



Verksamhetsberättelse för räkenskapsåret 2022

Juniordykarnas årsmöte 19 Mars 2023

Juniordykarnas styrelse bestod av

Ordförande	Fredrik Brander
Sekreterare	Sofia Svensson
Kassör	Andreas Kron
Ledamot	Anders Lundberg
Ledamot	Lennart Olsson
Ledamot	Annika Wenzel

Valberedning Peter Johnsen, Fredrik Eklund och Alexandra Owen

Revisor	Hans Fogelberg
Revisorssuppleant	Johan Lindqvist

Årsmöte 2022

Den 27 mars 2022 hölls klubbens årsmöte på Lundbybadet, Lantmannagatan 5, Göteborg.

Styrelsemöten.

Juniordykarna har haft 11 protokollförda styrelsemöten under året.

Medlemmar.

Antalet betalande medlemmar vid slutet av 2022 uppgick totalt till 153 varav 51 kvinnor 102 män.

Barn 0 - 6 år: 0

Ungdomar 7 - 25 år: 57

Vuxna 26 - 64 år: 94

Pensionärer: 2

Kölista och nya medlemmar.

Inför ht-22 sågs föreningens kölista över och de som anmält intresse sedan två år tillbaka kontaktades och blev erbjudna plats att bli medlem och träna. Vi gör ingen reklam för klubben men mottar ändå kontinuerligt intresseanmälningar till vår kölista. Intag skedde av nya medlemmar under höstterminen 2022 men inte till vårterminen 2023 då föreningen hade viss brist på gruppleddare.

Medlemskommunikation

Klubbens officiella kommunikationskanaler är hemsidan www.juniordykarna.se, facebook-gruppen www.facebook.com/juniordykarna och medlemsutskick via e-post. Under året har hemsidan uppdaterats, fått ny layout och flyttats till nytt webbhotell, likaså ha epost-hantering uppdaterats och klubben har nu möjlighet att maila medlemmarna via idrottonline och den egna adressen info@juniordykarna.se.

Ekonomi och administration

Se separat årsredovisning för ekonomi.

Under 2022 har medlemsadministrationen flyttat över till Idrottonline för att hantera träningsgrupper och medlemsbetalningar. Användningen av idrottonline underlättar LOK-rapportering, medlemsutskick och betalning.

Under 2022 har föreningen även skaffat ett SWISH-nummer för att underlätta medlemsbetalningar.

Föreningen har även flyttat hantering av hemsida och epost till en ny leverantör, Inlead. Detta innebär att hemsida, domän och eposthantering är samlad under samma tak istället för hos tre olika leverantörer som det varit innan. Det innebär också en minskad kostnad på cirka 1500 kronor för föreningen. Dessutom har banktjänster som aldrig utnyttjats sagts upp vilket innebär en minskad kostnad på 500 kronor för kommande år.

Vandringspokalen

Vandringspokalen delades ut till Valdemar Karlsson för förtjänstfulla insatser inom klubbens tävlingsverksamhet.

Materiel

Vi har vårt utemateriel såsom dräkter, viktbälten, sockar, handskar, ficklampor mm i ett förråd på Pinnharvsgatan 5a. Kontakt: Lennart Olsson

Utbildning

Den 30 januari anordnade Juniordykarna ett digitalt utbildningstillfälle i dykteori tillsammans med Götaverkens sportdykarklubb. Peter Johnsen och Anders Lundberg från Juniordykarna föreläste och totalt deltog 34 medlemmar från båda föreningar.

Tävlingsverksamhet.

Juniordykarna arrangerade under 2022 SM i poolfridykning för andra året i rad i samband med den årliga tävlingen Höstapneiaden och tävlingen ägde rum på Valhallabadet den 11:e till 13:e november. Under tävlingens 3 dagar ställde 52 atleter från 9 nationer upp i 4 grenar. Bland de startande fanns 15 kvinnor och 37 män från 17 fridykningsklubbar. Under tävlingen sattes ett svenskt rekord i DYNB, 3 utländska nationella rekord, samt mängder av PB:n.

Juniordykarna ställde upp med 9 tävlande och tog 4 medaljer: 1 guld i STA, 1 silver i STA, och 2 brons, 1 i STA och 1 i totalen.

Juniordykarna ställde upp med 20 funktionärer i form av säkerhetsdykare, filmare, tidtagare, samt ansvariga för sekretariat och webbstreaming.

Grattis till alla medaljörer och framför allt ett stort tack till alla funktionärer som ställde upp å klubbens vägnar och utan vilka så stora arrangemang inte är möjliga.

Utöver Höstapneiaden / SM 2022 har Juniordykarna under 2022 anordnat 7 mindre AIDA-tävlingar på Lundbybadet, Angereds Arena och Valhallabadet. Årets sista tävling var Juniordykarnas Klubbmästerskap den 18 december, under vilken Rami Bladlav från Juniordykarna satte ett nytt svenskt rekord i STA på 10:03.

Bassängverksamhet

Under 2022 startade bassängverksamheten upp och återgick till antal träningstider som var normalläge innan pandemin.

Barn och ungdomsverksamheten på Lundbybadet var igång under söndagar både vår- och hösttermin. Nytt medlemsintag av barn- och unga gjordes båda terminer.

Parallellt tränade vuxengrupp båda timmarna och banor för egen träning erbjöds.

Terminsavslut hösten 2022 innebar att föreningen anordnade en klubb tävling där alla grupper gavs möjlighet att vara med. Vi avslutade klubb tävlingen med lek och godisdyk samt bjöd på fika.

Under sommaren var Lundbybadets utomhusbassäng (50 meter) tillgänglig juni-augusti för egen träning för vuxna.

Under vårterminen gjordes ett nyintag av en nybörjargrupp om 7 vuxna på Valhallabadet.

Parallellt erbjöds även banor för egen träning på Valhallabadet både vår- och hösttermin.

Även på Angered Arena hade föreningen under vår- och höstterminen stående banor bokade för egen träning för vuxna.

Utomhusaktiviteter

Kräftdyk i Sisjön

Den 12 juni 2022 arrangerade föreningen ett kräft- och bojdyk i Sisjön som traditionen bjuder. Vi delade upp oss i olika grupper beroende på intresse och förkunskaper för att ge möjlighet till dykning i alla åldrar. Aktiviteten var välbesökt och avslutades med gemensam fika och korvgrillning. Totalt deltog 19 av föreningens medlemmar varav 7 stycken dök djupdyk på boj.

Sommarläger i Makrillviken

Ett sensommarläger med övernattnig och utomhusdyk anordnades i Makrillviken den 16-18 september 2022 för föreningens medlemmar. Utomhusdyk med olika svårighetsgrad samt dyk med boj erbjöds tillsammans med föreläsningar och gemenskapsaktiviteter på kvällarna. Totalt deltog 41 av föreningens medlemmar på lägret.

Övriga aktiviteter

Nackviktsworkshop

Söndagen den 27 februari 2022 anordnade föreningen en nackviktsworkshop på Lundbybadet för föreningens medlemmar. Tillfället blev mycket uppskattat och det deltog runt 15 medlemmar som fick tillgång till material och handledning i hur man bygger sin egen nackvikt.

Kostnadsfritt prova-på för allmänheten

Söndagen den 14 augusti 2022 erbjöd Juniordykarna ett öppet, kostnadsfritt tillfälle för åldrarna 6–14 år på Lundbybadet. Aktiviteten anordnades med hjälp av Göteborgs stads bidrag "sommarsatsningen" som söktes av föreningen. Föreningen marknadsförde tillfället via Göteborgs stads kalendarium, på Juniordykarnas hemsida och Facebookgrupp samt genom en affisch som sattes upp på Lundbybadet. För att nå en bredare målgrupp deltog Juniordykarna även på RF-Sisus satsning Streetgames pup-up event *Summertime games* den 13 augusti på Vårväderstorget där barn- och unga kunde testa utrustning, prova att hålla andan i vatten och få information/inbjudan till tillfället på Lundbybadet. Totalt deltog 23 barn i åldrarna 6-14 år under prova-på tillfället på Lundbybadet.